KARIBAN

PREMIUM

PK860
Cravate twill en soie homme

« Confectionnée en soie, fibre naturelle a la fois douce et solide.
« Tissage twill élégant et discret.

« Légere et agréable a porter.

Dessus 100% soie. Doublure : 62% polyester/ 38% viscose. Cravate
fabriquée en ltalie. Tissage twill. Largeur : 8 cm.

One Size ﬁ

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Informations Complémentaires
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PK860
Cravate twill en soie homme

Dimensions (cm)

AT16

AT21

mﬁg

Mesures en cm One size
AT16 - Longueur cravate 153.00
AT19 - Largeur cravate 8.00
AT21 - Largeur cravatte a 34cm du bas 6.00
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Informations Couleurs

Alaskan Blue
RVB : 107,133,174

Pantone C : 7667C

Pantone TCX : 17-4027TCX

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 1 @ 100

Deep Navy
RVB : 34,35,47

Pantone C : 532C

Pantone TCX : 19-3924TCX

Hibiscus Red

RVB : 134,27,47
Pantone C : 1815C
Pantone TCX : 19-1656TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

36.00

14.00

81.00

0.00000

0.00000

100

0




